

**Højskovgård, Christiansfeld ApS**  
**Vejlesøparken 1, 1. 115., 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 30 71 62 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2020.



---

Jørn Dam Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

|    |   |
|----|---|
|    | <b>Påtegninger</b>                              |
| 1  | Ledespåtegning                                  |
| 2  | Den uafhængige revisors revisionspåtegning      |
|    | <b>Ledelsesberetning</b>                        |
| 5  | Selskabsoplysninger                             |
| 6  | Ledelsesberetning                               |
|    | <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> |
| 7  | Anvendt regnskabspraksis                        |
| 11 | Resultatopgørelse                               |
| 12 | Balance   |
| 14 | Noter   |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Højskovgård, Christiansfeld ApS<br>Vejlesøparken 1, 1. 115.<br>2840 Holte                           |
|                        | CVR-nr.: 30 71 62 99  |
|                        | Stiftet: 29. juni 2007  |
|                        | Hjemsted: Rudersdal   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020<br>14. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Irma Hansen, formand<br>Lotte Lindskov Cornelsen<br>Peter Lindskov Hansen<br>Max Lindskov Cornelsen |
| <b>Direktion</b>       | Søren Lindskov Hansen   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding               |
| <b>Modervirksomhed</b> | Lindskov Hansen ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af bortforpagtning samt drift af landbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501.879 kr. mod 601.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535 kr. mod 69.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste                                 | 501.879        | 601.206        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -306.498       | -313.517       |
| Driftsresultat                                    | 195.381        | 287.689        |
| Andre finansielle indtægter                       | 2.138          | 0              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -194.301       | -196.261       |
| Resultat før skat                                 | 3.218          | 91.428         |
| Skat af årets resultat                            | -2.683         | -21.768        |
| Årets resultat                                    | 535            | 69.660         |
| Forslag til resultatdisponering:                  |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 535            | 69.660         |
| Disponeret i alt                                  | 535            | 69.660         |

**Balance 30. juni**

| Aktiver                                 |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note                                    | 2020                     | 2019                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Grunde og bygninger                     | 26.287.252               | 26.585.619               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0                        | 4.292                    |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>26.287.252</u>        | <u>26.589.911</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>26.287.252</u></b> | <b><u>26.589.911</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                          |                          |
| Besætning                               | 0                        | 27.600                   |
| Varebeholdninger i alt                  | <u>0</u>                 | <u>27.600</u>            |
| Andre tilgodehavender                   | 272.967                  | 272.969                  |
| Periodeafgrænsningsposter               | 9.278                    | 9.010                    |
| Tilgodehavender i alt                   | <u>282.245</u>           | <u>281.979</u>           |
| Likvide beholdninger                    | <u>0</u>                 | <u>134.174</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>282.245</u></b>    | <b><u>443.753</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>26.569.497</u></b> | <b><u>27.033.664</u></b> |

**Balance 30. juni**

| Passiver                      |  | 2020              | 2019              |
|-------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Note                          |  | <u>          </u> | <u>          </u> |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                   |                   |
| 3                             | Anparts kapital                              | 500.000           | 500.000           |
| 4                             | Overført resultat                            | 7.495.547         | 7.495.012         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u>7.995.547</u>  | <u>7.995.012</u>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                   |                   |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 2.054.000         | 2.120.000         |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <u>2.054.000</u>  | <u>2.120.000</u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                   |                   |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter               | 14.425.668        | 15.051.865        |
| 5                             | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>14.425.668</u> | <u>15.051.865</u> |
| 5                             | Kortfristet del af langfristet gæld          | 634.000           | 634.000           |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                    | 118.469           | 0                 |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 27.500            | 30.000            |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 1.162.047         | 1.030.292         |
|                               | Selskabsskat                                 | 68.683            | 87.768            |
|                               | Anden gæld                                   | 83.583            | 84.727            |
|                               | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <u>2.094.282</u>  | <u>1.866.787</u>  |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <u>16.519.950</u> | <u>16.918.652</u> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <u>26.569.497</u> | <u>27.033.664</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

|   | 2019/20                 | 2018/19                                     |                                  |                        |
|---|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                         |   |                                  |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 0                       | 1   |                                  |                        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                         |   |                                  |                        |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 43.538                  | 38.240                                      |                                  |                        |
| Andre finansielle omkostninger  | 150.763                 | 158.021                                     |                                  |                        |
|   | <b>194.301</b>          | <b>196.261</b>                              |                                  |                        |
| <b>3. Anpartskapital</b>  |                         |   |                                  |                        |
| Anpartskapital primo  | 500.000                 | 500.000                                     |                                  |                        |
|   | <b>500.000</b>          | <b>500.000</b>                              |                                  |                        |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                         |   |                                  |                        |
| Overført resultat primo   | 7.495.012               | 7.425.352                                   |                                  |                        |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 535                     | 69.660                                      |                                  |                        |
|   | <b>7.495.547</b>        | <b>7.495.012</b>                            |                                  |                        |
| <b>5. Gældsforpligtelser</b>  |                         |   |                                  |                        |
|   | Gæld i alt<br>30/6 2020 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>30/6 2020 | Restgæld<br>efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter  | 15.059.668              | 634.000                                     | 14.425.668                       | 12.152.000             |
|   | <b>15.059.668</b>       | <b>634.000</b>                              | <b>14.425.668</b>                | <b>12.152.000</b>      |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |   |                                  |                        |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.060 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 26.287 t.kr. |                         |   |                                  |                        |



## Noter

---

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindskov Hansen ApS, CVR-nr. 42 66 98 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.